
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 12
Sweden Tour Hälsingebocken

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9

Larsson Sebastian, Spårvägens BTK
Hedblad Sigge, KFUM Stocksund IA
Gjörling Emil, Ängby SK
Larsson Vidar, Uppsala BTK
Engström Alexander, Hammarby IF BTF
Karlsson Englund Simon, Spårvägens BTK
Johansson Melker, Norrtulls SK
Ellermann Emil, Västers BTK
Olsson William, Söderhamns UIF
Appelblad Christensen Hugo, IFK Täby BTK
Josephson Bröms August, Norrtulls SK
Svensson Emanuel, Ortvikens PK
Lidbom Viggo, Ortvikens PK
Olsson Frank, Spårvägens BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Larsson Sebastian - Hedblad Sigge
Larsson Sebastian - Gjörling Emil
Hedblad Sigge - Larsson Vidar
Larsson Sebastian - Engström Alexander
Hedblad Sigge - Karlsson Englund Simon
Gjörling Emil - Johansson Melker
Larsson Vidar - Ellermann Emil
Larsson Sebastian - Olsson William
Larsson Vidar - Appelblad Christensen Hugo
Engström Alexander - Josephson Bröms August
Karlsson Englund Simon - Svensson Emanuel
Johansson Melker - Lidbom Viggo
Ellermann Emil - Olsson Frank

9, 9, -7, 4
10, -4, 7, 2
5, 4, 7
3, 8, -8, 7
6, 4, 7
2, 6, 5
-4, 7, 9, -7, 6
9, 4, 11
8, 2, 5
-7, 9, 7, 10
3, 5, 3
5, 7, 9
8, -10, 8, 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Söderhamns UIF.


